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Odense Golfklubs bestyrelsesberetning 2025 
I 2025 lykkedes det Odense Golfklub at fastholde et stabilt medlemsantal, hvilket har en stor 
betydning for Odense Golfklubs økonomi. Årets regnskab endte på et tilfredsstillende 
niveau. De nærmere detaljer om regnskab og budget fremlægges i generalforsamlings-
materialet og gennemgås på generalforsamlingen. 

Året bød igen på en velbesøgt Golfens Dag, hvor 30 nye medlemmer meldte sig ind. Det 
vidner om både interesse for sporten og om den store indsats, som klubbens mange frivillige 
yder for at tage imod nye medlemmer og få dem til at føle sig velkomne i Odense Golfklub. 
Gaveordningen fortsatte sin succes. Mere end 100 medlemmer støttede klubben i 2025, 
hvilket udover gavebeløbet medfører en ikke ubetydelig momskompensation. Midlerne (fra 
2024) blev i 2025 anvendt til etablering af teeline ved indspilsområdet, mens beløbet fra 
2025 er øremærket til et starterur ved 1. hul på Holluf Park. 

På både Holluf Park og Pilebanen har fem nye robotter i årets løb holdt fairways skarpt 
klippede. Udover at bidrage positivt til klubbens CO₂-regnskab har robotterne frigivet tid til 
andre vedligeholdsopgaver. Blandt andet blev venstre bunker på Holluf Parks 4. hul 
renoveret, siv fjernet fra søerne, og hækken omkring puttinggreenen etableret. Tak til de af 
klubbens medlemmer, der bidrog praktisk med overdækningen til de 13 elektriske 
udlejningsbuggies. Odense Golfklub modtog desuden gode bedømmelser fra både gæster 
og medlemmer i Players 1st, hvilket bekræfter en høj tilfredshed med faciliteter og oplevelse. 

Der blev i 2025 indgået forpagteraftale med Martin Ruman Andreasen, til glæde for klubbens 
medlemmer og andre golfspillere der fremover kan handle i Golf Shoppen. Der blev indgået 
en aftale med Ronald McDonald huset, hvilket giver familier med børn indlagt på OUH 
mulighed for at prøve lidt golf for adspredelse i en svær tid. Vores to rigtig dygtige trænere 
Morten og Sebastian har haft et travlt år. To padelbaner som Odense City Padel har 
etableret og finansieret med beliggenhed ved Odense Golfklub blev indviet i 2025. 
Anvendelsen har foreløbigt været mere begrænset end håbet. Odense Golfklub tilmeldte sig 
Odense Klimapartnerskab i 2026, som led i bestyrelsens fokus på ESG (miljø, sociale 
forhold og god ledelse). 

Året bød også på udfordringer. På Holluf Park blev der fundet reder med egeprocessions-
spindere, et problem som nu forhåbentlig er løst i samarbejde med Odense Kommune. 
Sammen med grundejerforeningerne i Holluf Pile henvendte Odense Golfklub sig til 
kommunen vedrørende oversvømmelser fra Lindved Å. Derudover blev der igangsat en 
undersøgelse af kloaksystemet, som har givet tilbagevendende problemer. 
 
Den traditionsrige Stiften Golf Cup blev erstattet af GF Fyn Golf Cup. Trods udfordringer 

med oversvømmelser på Holluf Park blev turneringen en succes, både målt på deltagerantal 

og tilfredshed.  

På elitefronten var året forholdsvis roligt. Klubbens tre herrehold fastholdt deres placeringer 

i henholdsvis 2., 3. og 5. division. Andetholdet for damer rykkede for andet år i træk op – 

denne gang til 1. division – men oprykningen blev desværre annulleret som følge af 

førsteholdets nedrykning fra Elitedivisionen. Det ændrer dog ikke ved, at der var tale om en 

usædvanlig flot præstation. Juniorafdelingen har været særdeles aktiv med deltagelse i 

turneringer og sociale arrangementer. I 2025 blev erhvervsklubben og golfnetværket ”Sweet 

Spot” etableret, og allerede det første år blev der skabt et overskud til junior og elite på ca. 

60.000 kroner.  
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Endelig tog klubben i 2025 hul på planerne for Projekt Driving Range. Der vil blive 
orienteret nærmere om projektet på det planlagte medlemsmøde og ved 
generalforsamlingen i 2026. 
 
Bestyrelsen retter en varm tak til medlemmer, sponsorer, samarbejdspartnere, forpagtere 
og ansatte for en god golfsæson 2025 – og ikke mindst til de mange frivillige, hvis indsats 
er uvurderlig for Odense Golfklub.  
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